
100/200

x 82 cm
SYSTÉM RYCHLÉ 

INSTALACE ALU BAMBUSOVÁ 
STOLNÍ DESKA CARRY

BAG

KEMPINKOVÁ KUCHYNĚ BAMBUSOVÝ RYCHLOVAZAČ
KEMPINKOVÁ KUCHYNĚ BAMBUSOVÝ RYCHLOVAZAČ

922845

1

Vyjměte složenou kuchyň z přepravního vaku. Vyjměte složenou kuchyňskou linku z přenosné 
tašky.

2

Na spodní stranu jednotky připevněte dodané šrouby s nožičkami. Připevněte dodané nožní šrouby na spodní 
stranu jednotky.

3

Nyní vytáhněte složenou kuchyň. Vytáhněte složenou kuchyň.

4

Protáhněte 4 ohnuté hliníkové tyče až do konce, aby byla kuchyně stabilizovaná.
Napněte 4 ohnuté hliníkové tyče tak, aby byla kuchyně stabilizovaná.

5

Nyní otevřete oboje dveře a umístěte 4 talíře do kuchyně. Nyní otevřete oboje dveře a umístěte 4 talíře do kuchyně.

6

Nyní upevněte dodaný větrný štít. Nyní připevněte větrný štít.

➐ a)
b)

8

a) Vytáhněte boční výsuv.

b) Vložte oplachovací misku.
Přídavný rozkládací držák na vložky 
do odpadkových košů

a) Vytáhněte boční výsuv.
Přídavný rozkládací držák na pytle do 

odpadkových košů

Subscribe to DeepL Pro to translate larger documents.
Visit www.DeepL.com/pro for more information.

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1


b) Vložte oplachovací misku.

REIMO REISEMOBIL-CENTER GMBH - 63329 EGELSBACH - BOSCHRING 10 - GERMANY - MADE IN CHINA -© REIMO 01/2025



CS: ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Společnost Reimo Reisemobil-Center GmbH, Boschring 10, 63329 Egelsbach (dále jen "Reimo" nebo "my") vám kromě 
zákonných záručních práv na zboží prodávané pod vlastními značkami Reimo uděluje následující práva
Na výrobky "Carbest", "REIMO TENT", "Camp4", "Mc Camping" a "HOLIDAY TRAVEL" se vztahuje záruka 3 roky.
Období pro výpočet záruční doby začíná datem vystavení faktury. Územní rozsah naší záruky se vztahuje na území 
Spolkové republiky Německo.
Pokud se během záruční doby vyskytnou na vámi zakoupeném výrobku vady materiálu nebo výrobní vady, poskytneme vám v 
rámci této záruky jednu z následujících služeb podle našeho výběru:

• Bezplatná oprava zboží nebo

• Bezplatná výměna zboží za rovnocenný výrobek Všechny originální díly, které byly vyměněny v rámci záručního servisu, 
se stávají majetkem společnosti Reimo. Nové díly nebo náhradní díly se stávají majetkem zákazníka. Záruční opravy nebo 
výměna v rámci záručních služeb nezakládají zákazníkovi nárok na prodloužení nebo obnovení záruční doby.
V případě reklamace se obraťte na prodejce, u kterého jste zakoupili daný výrobek, nebo přímo na společnost Reimo jako 
poskytovatele záruky:
Reimo Reisemobil-Center GmbH, Boschring 10, 63329 Egelsbach, telefon: 06150 8662-310
Záruka se nevztahuje na případy, kdy jsou zjištěny jiné vady než vady materiálu nebo výrobní vady. Nároky ze záruky jsou 
vyloučeny v případě poškození zboží způsobeného

• Běžné nošení

• Nesprávné a neúčelné použití výrobku

• nesprávný provoz, instalace, montáž, uvedení do provozu nebo provoz v rozporu s příslušným návodem k použití 
a/nebo instalaci, zejména při nedodržení pokynů k údržbě, ošetřování a výstrah.

• Nedodržování bezpečnostních opatření

• Použití síly (např. údery)

• Vlastní opravy

• Použití neoriginálních dílů od výrobce nebo dílů neschválených výrobcem.

• Vlivy prostředí (teplo, vlhkost atd.)

• Okolnosti, za které výrobce nenese odpovědnost (např. přírodní katastrofy, nehody).

• Nesprávná přeprava
Předpokladem pro uplatnění nároku ze záruky je, že nám umožníte kontrolu záručního případu (např. zasláním zboží). Je 
třeba dbát na to, aby nedošlo k poškození zboží během přepravy, a to použitím bezpečného obalu.
Pro uplatnění nároku na záruku je třeba přiložit kopii faktury za zásilku zboží. To proto, abychom mohli zkontrolovat, zda jsou 
splněny záruční podmínky. Bez kopie faktury můžeme záruku odmítnout uznat.
V případě oprávněné záruční reklamace vám nevzniknou žádné náklady na dopravu, tj. uhradíme vám veškeré náklady na 
zaslání zboží. (Zahrnuje pouze dopravu v rámci Spolkové republiky Německo).
Upozornění: Tato prodejní záruka Reimo neomezuje vaše zákonná práva v případě závad (záruční práva) vůči společnosti 
Reimo / prodejci a můžete je uplatnit bezplatně. Případná existující záruční práva vůči společnosti Reimo zůstávají tímto 
záručním slibem nedotčena. Tento záruční slib výrobce tedy rozšiřuje vaše právní postavení.
V případě, že je zakoupená věc vadná, můžete uplatnit svá zákonná záruční práva vůči společnosti Reimo v každém případě, 
bez ohledu na to, zda existuje záruční případ nebo je uplatněna záruka.

CS: ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
Společnost Reimo Reisemobil-Center GmbH, Boschring 10, D-63329 Egelsbach (dále jen "Reimo" nebo "my"), poskytuje 
tříletou záruku na výrobky prodávané pod vlastními značkami "CARBEST", "REIMO TENT", "CAMP4", "MC CAMPING" a 
"HOLIDAY TRAVEL" v oblasti cestovního ruchu.
kromě zákonných práv z vad.
Záruční doba začíná běžet od data vystavení příslušné faktury. Naše záruka se vztahuje na území Spolkové republiky Německo.
Pokud se během záruční doby u zakoupených výrobků vyskytnou vady materiálu nebo výrobní vady, poskytneme vám v 
rámci záruky jednu z následujících služeb podle našeho uvážení:

• Zboží bezplatně opravíme; nebo

• Zboží vám bezplatně vyměníme za rovnocenný výrobek. Společnost Reimo získá vlastnické právo k originálním dílům, 
které byly vyměněny v rámci výše uvedených záručních služeb.
Nové díly nebo náhradní díly získáte do svého vlastnictví.
Jakékoli opravy nebo výměny provedené v rámci záruky vás neopravňují k prodloužení nebo obnovení příslušné záruční doby. 
Pokud chcete uplatnit záruční reklamaci, obraťte se na prodejce, u kterého jste daný výrobek zakoupili, nebo přímo na 
společnost Reimo jako poskytovatele záruky:
Reimo Reisemobil-Center GmbH, Boschring 10, D-63329 Egelsbach, tel.: +49 6150 8662-310
Záruka se nevztahuje na případné jiné vady než vady materiálu nebo výrobní vady.
Kromě toho budou nároky na záruku zamítnuty, pokud je poškození způsobeno:

• běžné opotřebení;

• nesprávné a neúčelné použití výrobku;

• nesprávný provoz, instalace, montáž, uvedení do provozu nebo provoz v rozporu s příslušným návodem k 
použití a/nebo instalaci, zejména pokud nejsou dodrženy pokyny pro údržbu a ošetřování nebo varování;

• nedodržení bezpečnostních opatření;

• použití síly (např. bití);

• samoopravy;

• použití jakýchkoli neoriginálních dílů nebo dílů neschválených výrobcem;

• faktory prostředí (např. teplo, vlhkost);

• okolnosti, za které výrobce nenese odpovědnost (např. přírodní katastrofy, nehody), nebo

• nesprávná přeprava.
Pro uplatnění reklamace nám musíte umožnit přezkoumání daného případu (např. zasláním zboží).
Použijte bezpečný obal, abyste zajistili, že se zboží během přepravy nepoškodí. Pro uplatnění reklamace je nutné k zásilce 
zboží přiložit kopii faktury. To nám umožní zkontrolovat, zda jsou splněny záruční podmínky. Pokud kopii faktury nepřiložíte, 
můžeme poskytnutí záručních služeb odmítnout. Pokud je váš nárok na záruku oprávněný, nebudou vám vznikat žádné 
náklady na dopravu (tj. uhradíme vám veškeré náklady na dopravu, které nám vznikly při zasílání zboží. Zahrnuje pouze 
dopravu v rámci Spolkové republiky Německo).
Upozornění: Tato záruka výrobce poskytovaná společností Reimo neomezuje žádná zákonná záruční práva, která můžete v 
případě závad uplatnit u společnosti Reimo / prodejce; příslušná práva můžete uplatnit bezplatně. Tato záruka výrobce nemá 
žádný vliv na zákonná záruční práva, která můžete uplatnit vůči společnosti Reimo. Naopak, tato záruka výrobce slouží k 
upevnění vašeho právního postavení.
Pokud je některý ze zakoupených předmětů vadný, můžete vždy uplatnit svá zákonná záruční práva vůči společnosti Reimo, a to 
bez ohledu na to, zda se na vady vztahuje záruka nebo zda je nárok uplatněn v rámci záruky.


